
Bliv SFO-leder på Hvide Sande Skole – og sæt dit
tydelige præg på fremtidens børnefællesskaber (37

timer) Tiltrædelse: 01.08.2026 – evt. før

Vil du stå i spidsen for en SFO i udvikling – og være med til at forme noget, der virkelig betyder
noget?
Så er det nu.
Hos os får du ikke bare et job – du får indflydelse
Vi er en skole med ca. 270 elever og 50 medarbejdere – og en SFO med ca. 100 børn og 7 voksne.
Hos os er der: Ambitioner. Humor. Højt til loftet.
– og plads til at ville noget med børn, fællesskaber og pædagogik.
 
En sjælden mulighed
Vi står midt i en stor udvikling, hvor skolen samles på én matrikel.
Det betyder, at du:

Får mulighed for at sætte retning på en SFO i forandring ●

Kan være med til at tænke nyt – både pædagogisk og organisatorisk ●

Bliver en nøgleperson i at skabe sammenhæng mellem skole og fritid ●

Får reel indflydelse på, hvordan fremtidens SFO skal se ud ●

Kort sagt: Du kan sætte dit aftryk.
Ledelse – helt tæt på
Vi tror ikke på ledelse på afstand.
Hos os:

Er du synlig og til stede ●

Deltager du i praksis med børnene ●

Leder du gennem relationer og handling ●

Skaber du retning sammen med medarbejderne ●

Dine opgaver:

Daglig drift og pædagogisk ledelse ●

Ledelse og udvikling af medarbejdere ●

Planlægning og struktur i hverdagen ●

Tæt samarbejde med skolens ledelse og teams ●

Sikre en stærk kobling mellem skole og fritid ●

 
Hvem er du?
Du vil noget med børn. Og med mennesker.
Vi forestiller os, at du:

Har en pædagogisk baggrund ●

Har ledelseserfaring – eller tydeligt ledelsespotentiale ●

Kan skabe retning, struktur og overblik ●

Er tydelig, positiv og relationsstærk ●

Har blik for både trivsel og udvikling ●

Og så er du:
Børneglad. Nysgerrig. Samarbejdende. Stabil.
– og ja… humor hjælper 
Det får du hos os

Et stærkt fællesskab med dygtige kolleger ●

Tæt samarbejde med en engageret ledelse ●

Gode rammer og moderne faciliteter ●

Mulighed for at præge både kultur og praksis ●

En hverdag tæt på hav, fjord og natur ●

Fakta

37 timer ●

Tiltrædelse: 01.08.2026 (evt. før) ●



Løn efter overenskomst ●

Børne- og straffeattest indhentes ●

Kontakt
Konstitueret SFO-leder Marie Muff Vejlgaard
Viceskoleleder Klaus Degn
Skoleleder Tom Arnt Thorup
 9974 2660  6136 3006 / 4047 0999 / 2850 2024
Vi glæder os til at høre fra dig
– hvis du vil stå i spidsen for en SFO, hvor der er plads til både børn, ambitioner og nye idéer.
Ansøgning
Klik på “Ansøg” og vedhæft ansøgning, CV og relevante bilag.
Ansøgningsfrist: 01.05.2026 kl. 12.00, samtaler: uge 19, mandag, onsdag eller fredag 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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